Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação conhecimento dos interessados o

resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 047/2019

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial

EDITAL: 024/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

 OBJETO: Aquisição de 1.164 (mil, cento e sessenta e quatro) sacos de 50 Kg cada de adubo nº 5-

20-10, que deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Presidente Lucena, sem ônus para o Município quanto

ao transporte ou outros encargos incidentes, conforme programa estabelecido pela Lei Municipal 1.215/2019 para a

seguinte licitante vencedora:

- COOPERATIVA AGROPECUÁRIA PETRÓPOLIS LTDA, no valor unitário de R$64,70

(sessenta e quatro reais com setenta centavos) totalizando a presente licitação em R$75.310,80 (setenta e cinco mil,

trezentos e dez reais com oitenta centavos).

                                                             Presidente Lucena, 05 de junho de 2019.

                  Lucas Gabriel Zuze Dhein

                                                                                                                          Pregoeiro Oficial